
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
       Від 15.04.2024 р.              Стрий                                № 86

Про створення робочої групи з 
обговорення демонтажу пам’ятного 
знаку, встановленого на честь «600-
річчя Стрия» на проспекті 
Чорновола у м. Стрий

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, з метою обговорення демонтажу пам’ятного знаку, встановленого 
на честь «600-річчя Стрия» на проспекті Чорновола у м.Стрий, беручи до 
уваги те, що ця конструкція, споруджена 1985 року, не є об’єктом 
культурної спадщини і не несе жодного історичного навантаження, і те, що 
проспект Чорновола невдовзі стане місцем «Алеї слави» Захисників України 
зі Стрийської громади, а споруда обмежує можливість вшанувати на цій 
ділянці всіх Героїв сучасної війни
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Створити робочу групу з обговорення демонтажу пам’ятного знаку, 
встановленого на честь «600-річчя Стрия» на проспекті Чорновола у 
м.Стрий:
Андрій Стасів – заступник міського голови, голова робочої групи
Яна-Іванна Соколівська – головний спеціаліст відділу внутрішньої та 
інформаційної політики, секретар робочої групи
Члени робочої групи:
Христина Грех – заступник міського голови
Марта Стадник – начальник відділу внутрішньої та інформаційної 
політики
Ірина Пукас – начальник управління культури, молоді та спорту
Орися Мельник – начальник відділу туризму та промоції
Орест Телішевський – начальник управління містобудування та 
архітектури
Ігор Пастущин – начальник управління житлово-комунального 
господарства
Іван Лебідь – начальник відділу капітального будівництва.



2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Миколу Дмитришина.

Міський голова                                              Олег КАНІВЕЦЬ


